Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Nr LV1/292/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 26 kwietnia 2023 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2023

DOCHODY BUDZETU

z\;pseyt“e“’kz pozostalych 2 000,00 +2 000,00 0,00 4 000,00 +2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

583 544,38

+ 13 051,10

0,00

596 595,48

26 595,48

0,00

0,00

570 000,00

570 000,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69,38

+ 131,10

0,00

200,48

+ 131,10

0,00

0,00

Srodki na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 440,00

+ 12 920,00

0,00

26 395,00

+ 12 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

Rézne rozliczenia

15 556 568,00

+ 37 276,00

0,00

15 593 844,00

15 593 844,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

139 157,00

+ 37 276,00

0,00

176 433,00

+ 37 276,00

0,00

0,00




801

Oswiata i wychowanie

1197 420,00

+ 10 000,00

0,00

1207 420,00

1207 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy z otrzymanych
spadkow, zapisow i
darowizn w postaci
pienigznej

0,00

+ 10 000,00

0,00

10 000,00

+ 10 000,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

345 214,00

+42 342,00

0,00

387 556,00

387 556,00

263 768,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 146,00

+ 42 342,00

0,00

105 488,00

+ 42 342,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

+ 16 832,00

0,00

16 832,00

16 832,00

16 832,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin

0,00

+ 16 832,00

0,00

16 832,00

+ 16 832,00

+16 832,00

0,00




Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan
biezacych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

27 000,00

+ 8 000,00

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow

35 000,00

+ 8 000,00







